

Znak sprawy Sp/AZP/382/2/2016

Pyskowice, 2016-02-12

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/AZP/382/2/2016. Nazwa zadania: Dostawa środków opatrunkowych

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### Wyjaśnienia

1. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w ramach pakietu nr 7 myjki w formie ściereczki czy w formie prostokątnej koperty, w którą można włożyć dłoń?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania myjki w formie prostokątnej koperty, w którą można włożyć dłoń**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 7 myjki podfoliowanej celulozowo-foliowej?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ**

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 26 zestawu z włókniny SMS?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ**

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Prezes Zarządu Leszek Kubiak

Do wiadomości:  
- wszyscy uczestnicy

PREZES ZARZĄDU  
Leszek Kubiak